
Uchwała Nr  849/2022 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 9 marca 2022 roku 

 

w sprawie zmian w wykorzystywaniu zasobów mieszkaniowych Bursy Szkolnej                        

w Mławie oraz zasobów Mławskiej Hali Sportowej. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) art.2 ustawy z dnia 17.04.2007 o zarzadzaniu kryzysowym 

(Dz.U. z 2022 poz. 261) w związku z poleceniem Wojewody Mazowieckiego  

Nr WBZK-IV.68.2.46.2022 z dnia 27 lutego 2022 r. oraz Zarządzeniem z dnia  09.03.2022 r. 

Starosty Mławskiego Nr 12/2022 w sprawie przygotowania miejsc zakwaterowania                     

dla ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem zbrojnym Zarząd Powiatu Mławskiego 

uchwala co następuje: 

§1 

1.Z dotychczasowego zasobu mieszkaniowego Bursy Szkolnej w Mławie wydziela się                   

49 miejsc noclegowych z całodobowym wyżywieniem na potrzeby tymczasowego pobytu  

uchodźców z Ukrainy tj. na realizację zadania pn. „Organizacja zakwaterowania, wyżywienia, 

opieki socjalnej oraz opieki psychologicznej w miejscach zakwaterowania dla ludności 

uchodźczej”  

2. Z dotychczasowego zasobu Mławskiej Hali Sportowej w Mławie wydziela się trzy 

pomieszczenia o pow. 246 m
2
,  na potrzeby tymczasowego pobytu uchodźców  z Ukrainy dla 

50 osób na realizację zadania z ust 1, docelowo maksymalnie cała powierzchnia Mławskiej 

Hali Sportowej w Mławie. 

 

§2 

O przedmiotowej zmianie z § 1 ust. 1 uchwały powiadomić Kuratorium Oświaty                            

w Ciechanowie. 

§ 3 

Zobowiązuje się Starostę Mławskiego do wydania polecenia powierzenia zadania o którym 

mowa w § 1 Uchwały regulującego zasady realizacji przedmiotowych zadań. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mławskiemu. 

 

 



 

 

§5 

Uchwała obowiązuje od 24.02.2022 r. 

 

                                  Zarząd Powiatu Mławskiego:   

                                                                          1.Jerzy Rakowski  

                                                                          2.Zbigniew Markiewicz  

                                                                          3.Jolanta Karpińska  

                                                                          4.Witold Okumski  

                         5.Krystyna Zając  

 


